ЧКАЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

Р Е Ш Е Н И Е

17 декабря 2014 года  №12/45

г. Екатеринбург

О внесении изменений в состав участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1753

Рассмотрев поступившее заявление Никанорова Ю.Г. об освобождении

от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного

участка № 1753 с правом решающего голоса, руководствуясь пунктом 6

статьи 30 Избирательного кодекса Свердловской области, Чкаловская

районная территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга

РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения в состав участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1753:

освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1753 с правом решающего голоса до истечения

срока полномочий Никанорова Юрия Геннадьевича, выдвинутого собранием

избирателей по месту службы.

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области, участковой избирательной комиссии избирательного

участка № 1753, опубликовать на сайте Чкаловской районной

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга в сети

 2

Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на

председателя комиссии Фролову В.П.

Председатель

Чкаловской районной

территориальной избирательной

комиссии

В.П. Фролова

Секретарь

Чкаловской районной

территориальной избирательной

комиссии

Н.Ю. Романова